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ДО

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ
СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ: Барање за плаќање на партиципација/школарина на рати
Од студентот ___________________________ , со индекс број ____, студент на ПРВ циклус студии на студиска програма ___________________________, контакт информации: тел.___________     е-маил: __________________

Барам да ми одобрите плаќањето на партиципацијата/школарината за летен семестар од учебната  2022/2023 година во износ од  ________,00 денари, да го платам на ____ (_____) рати. 

Кон барањето го давам следното образложение:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Датум:






                                Студент









            (име и презиме)

__.__. 2023 г.






____________
Рокови за плаќање:

Прва рата при запишување на семестарот;

Втора рата најдоцна до 24.03.2023 г.

Трета рата најдоцна до 24.04.2023 г.
Напомена: Барањата се одобруваат на следниот начин:

до 15.000 денари на 2 рати, над 15.000 на 3 рати
